А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ 20____г.         № ______

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 15.10.2015 № 2427 «Об установлении

расходного обязательства

Петропавловск-Камчатского городского

округа по осуществлению

государственных полномочий

Камчатского края по обеспечению

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, жилыми

помещениями и определении

уполномоченных органов,

осуществляющих государственные

полномочия по обеспечению детей-

сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, жилыми

помещениями»

В целях приведения в соответствие с Законом Камчатского края

от 09.10.2012 № 135 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований в Камчатском крае государственными

полномочиями Камчатского края по обеспечению детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.10.2015 № 2427 «Об установлении расходного

обязательства Петропавловск-Камчатского городского округа по

осуществлению государственных полномочий Камчатского края по

обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми

помещениями и определении уполномоченных органов, осуществляющих

государственные полномочия по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, жилыми помещениями» следующие изменения:

1.1 в подпункте 1.2.2 слова «детей-сирот,» заменить словами «детей-

сирот и»;

1.2 в подпункте 1.2.5 слова «с детьми-сиротами,» заменить словами

«с детьми-сиротами и»;

1.3 в подпункте 1.2.6 слова «с детьми-сиротами,» заменить словами

«с детьми-сиротами и»;

1.4 в подпункте 1.2.7 слова «с детьми-сиротами,» заменить словами

«с детьми-сиротами и»;

1.5 в подпункте 1.3.2 слова «с детьми-сиротами,» заменить словами

«с детьми-сиротами и».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Исполнитель: Яковенко Денис Олегович, тел.: 30-31-00 (доб. 1211)